
 

 

UCHWAŁA NR V/56/2019 

RADY GMINY BUDZYŃ 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

w sprawie przyjęcia planu sieci oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Budzyń, od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 996, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Budzyń, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Budzyń, na okres od 

1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budzyń. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości, poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Budzyń. 

§ 4. Uchwała obowiązuje od dnia 1 września 2019 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Budzyń 

(-) Zenon Nowicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 maja 2019 r.

Poz. 4658



Załącznik do uchwały Nr V/56/2019 

Rady Gminy Budzyń 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

Plan sieci oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Budzyń, 

od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adres 

ewentualnych 

innych lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych                                       

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 

1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa im. 

Powstańców 

Wielkopolskich                   

w Budzyniu 

Siedziba szkoły: 
ul. Rogozińska 52, 

64-840 Budzyń 

 

Adres innych lokalizacji: 

os. Wierzbowe 7 

64-840 Budzyń 

Budzyń, 

Brzekiniec, 

Dziewoklucz, 

Kąkolewice, 

Ostrówki o numerach porządkowych 

od 36 do 38, 

Popielno, 

Sokołowo  

Budzyńskie 

2 Szkoła Podstawowa im. 

Mikołaja Kopernika                               

w Wyszynach 

Siedziba szkoły: 
Wyszyny 21, 

64-834 Wyszyny 

Wyszyny, 

Grabówka, 

Niewiemko, 

Bukowiec, 

Nowa Wieś Wyszyńska, 

Wyszynki, 

Prosna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4658


		2019-05-07T10:05:27+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




